
ZARZĄDZENIE NR 13/24 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie odpłatności za umieszczenie reklam na gruntach gminnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzienną stawkę opłaty za zajęcie pod reklamę pasa wewnętrznej drogi gminnej, 

poboczy lub terenu zieleni w wysokości 2,00 zł za 1 m
2
 powierzchni reklamy + VAT. 

 

§ 2 

Szczegółowe ustalenia dotyczące umieszczenia reklamy określać będzie umowa 

o umieszczenie reklamy na gruncie gminnym. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 343/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. ws. reklam na gruntach gminnych. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 


